
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я Т А  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 
 

№VIIІ/13/14          від 17 грудня 2021 року 

 

Про передачу на баланс Збаразькому  

МКППОБ "Добробут" будівлі  

гаража та транспортних засобів 

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

враховуючи клопотання Збаразького міського комунального підприємства по 

благоустрою "Добробут" від 10.12.2021 № 450 Про передачу майна, 

рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, 

 соціально-економічного розвитку та комунальної власності, з метою 

забезпечення стабільної та безперебійної діяльності комунального 

підприємства, ефективного та належного використання комунального майна, 

Збаразька міська рада 

 ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс Збаразького 

міського комунального підприємства по благоустрою “Добробут” будівлю 

гаража (інвентарний номер 10131010), площею 107,2  м², рік побудови – 1985, 

залишкова балансова вартість – 1873,00 грн. (одна тисяча вісімсот сімдесят три 

гривень 00 коп.), що знаходиться по вулиці Хмельницького, 72 “А” в Нижчі 

Луб’янки. 

2. Передати з балансу Збаразької міської ради на баланс Збаразького 

міського комунального підприємства по благоустрою “Добробут” транспортні 

засоби: 

- автомобіль марки ВАЗ 21213, реєстраційний номер ВО 4885 ЕВ, 2000 

року випуску, первісна вартість – 44665 (сорок чотири тисячі шістсот 

шістдесят п’ять) гривень 00 коп., сума нарахованого зносу – 44665 (сорок 

чотири тисячі шістсот шістдесят п’ять) гривень 00 коп.; 

 - автомобіль марки ВАЗ 2121, реєстраційний номер ВО 3730 ЕВ, 1992 

року випуску, первісна вартість – 21307 (двадцять одна тисяча триста сім) 

гривень 00 коп., сума нарахованого зносу – 21307 (двадцять одна тисяча 

триста сім) гривень 00 коп. 



3. Збаразькому міському голові утворити комісію для взяття на баланс 

Збаразьким МКППОБ “Добробут” майна, зазначеного в пунктах 1 та 2 цього 

рішення. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань бюджету, економіки,  соціально-економічного розвитку 

та комунальної власності. 

 

 Збаразький міський голова                                         Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
 


